

療法名	薬剤名	投与量	1クール
TXT+CDDP+5FU療法	ドセタキセル	60mg/m ²	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	
	フルオロウラシル	600mg/m ²	
low dose weekly TXT	ドセタキセル	30mg/m ²	28日
C-mab単剤	アービタックス	250mg/m ²	7日
		(初回時 400mg/m ²)	
5FU併用放射線療法	フルオロウラシル	250mg/body	21日